洲际油气股份有限公司 关于重整资产处置进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023年9月20日,洲际油气股份有限公司(以下简称"公司"或"洲际油气")收 到海口市中级人民法院(以下简称"海口中院"或"法院")送达的(2023)琼 01 破申 12号《民事裁定书》和(2023)琼01破36号《决定书》,裁定受理上海中曼投资 控股有限公司对公司的重整申请,并指定洲际油气股份有限公司清算组担任公司管 理人。详见公司 2023 年 9 月 21 日披露的《关于法院裁定受理公司重整并指定管理 人的公告》(公告编号 2023-056 号)。

2023年11月21日,海口中院裁定批准《洲际油气股份有限公司重整计划》并 裁定终止洲际油气重整程序。具体内容详见公司 2023 年 11 月 22 日披露的《关于法 院裁定批准重整计划的公告》(公告编号: 2023-074号)。

2023年11月22日,管理人于阿里拍卖平台发布有关重整资产的《竞买公告》 及《竞买须知》, 拍卖时间为 2023 年 12 月 22 日 10 时至 2023 年 12 月 22 日 18 时 止(延时除外)。具体内容详见公司于 2023 年 11 月 22 日披露的《洲际油气股份有 限公司关于重整资产处置的公告》(公告编号: 2023-075 号)。

根据《上海证券交易所股票上市规则(2023 年 8 月修订)》(以下简称"《上 市规则》")和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 13 号——破产重整等事 项》的相关规定,现将《洲际油气股份有限公司重整计划》涉及的有关重整资产处 置进展情况公告如下:

一、交易概述

海口中院已裁定批准《洲际油气股份有限公司重整计划》并终结重整程序,根 据《洲际油气股份有限公司重整计划》《重整投资协议》及《洲际油气股份有限公 司管理人执行职务工作报告》的约定及安排,海口中院裁定批准《洲际油气股份有 限公司重整计划》之日起6个月内,管理人将以重整投资人兜底对价412,351,503.13 元为起拍价,于阿里拍卖平台依法启动对非主业相关资产的公开拍卖程序。

二、处置财产的基本情况

(一) 处置财产的范围

洲际油气所持位于广西柳州市的谷埠街国际商城,以及谷埠街国际商城配套的商业管理和物业服务公司,具体范围如下:

- 1.洲际油气所持位于广西柳州市的谷埠街国际商贸城,建筑面积约为 12.8 万平 方米(实际建筑面积以不动产登记记载为准);
 - 2.洲际油气持有的广西正和商业管理有限公司(简称"正和商管")全部股权;
 - 3.洲际油气持有的柳州正和物业服务有限公司(简称"正和物业")全部股权;
 - 4.洲际油气持有的柳州惠姆资产管理有限公司(简称"惠姆资产")全部股权。

除了上述资产外,洲际油气将根据后续实际经营需要依法对其他非主业资产进行处置。

(二) 处置财产的有关情况

1.谷埠街国际商城

柳州谷埠街国际商城总面积为 21.5 万平方米,其中洲际油气股份有限公司持有约 12.8 万平方米,该物业包括地下一层及地上三层。根据洲际油气 2022 年年度报告,洲际油气持有的柳州谷埠街国际商城(投资性房地产)账面价值约为 12.78 亿元,假设破产清算前提下的评估价值为 416.958.400.00 元。

目前,谷埠街国际商城已分别抵押给海口农村商业银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司海口分行、建设银行股份有限公司海南省分行。

2.广西正和商业管理有限公司

正和商管为洲际油气的全资子公司,系谷埠街国际商城的运营管理公司,负责谷埠街国际商城整体对外招商和商业运营。根据洲际油气 2022 年年度报告,洲际油气持有的正和商管 100%股权账面价值为 10,000,000.00 元,假设破产清算前提下的评估价值为 0 元。

正和商管具体情况如下:

企业名称	广西正和商业管理有限公司
统一社会信用代码	91450200669715358J

成立时间	2007年12月13日
注册资本	1000万元人民币
企业类型	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
住所地	广西壮族自治区柳州市柳南区飞鹅二路1号谷埠街国际 商城D区三层100-113
法定代表人/执行事 务合伙人	张明月
经营范围	商业地产项目的营销策划、设计,商业地产项目经营管理,房地产经纪,房屋租赁,商品展览服务;国内贸易;日用百货、纺织品销售;设计、制作、代理、发布国内各类广告;接受市场开办者的委托进行市场管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

3.柳州正和物业服务有限公司

正和物业系洲际油气的全资子公司,为谷埠街国际商城的物业服务公司,负责物业资产综合管理、环境维护、绿化养护、秩序维护、设备管理与维修等。根据洲际油气 2022 年年度报告,洲际油气持有的正和物业 100%股权账面价值为5,071,752.41元,假设破产清算前提下评估价值为0元。

正和物业具体情况如下:

企业名称	柳州正和物业服务有限公司
统一社会信用代码	9145020077597453XX
成立时间	2005年07月06日
注册资本	500.00万人民币
企业类型	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
住所地	广西壮族自治区柳州市柳南区飞鹅二路1号谷埠街国际
	商城D区三层69-99号
法定代表人	张明月
经营范围	物业服务(凭建设行政主管部门核发的在有效期内的
	资质证书经营)。(依法须经批准的项目,经相关部
	门批准后方可开展经营活动。)

4.柳州惠姆资产管理有限公司

惠姆资产为洲际油气的全资子公司,惠姆资产的全资子公司惠能资产管理有限公司名下持有谷阜街国际商城一层 5 间沿街商业用房资产,建筑面积约 387.57 平方米,账面价值约 0.12 亿元。本次重整通过一并处置洲际油气持有惠姆资产 100%股权的方式,实现谷埠街国际商城的整体处置。

根据洲际油气 2022 年年度报告,洲际油气持有的惠姆资产 100%股权账面价值

为 1,000,000.00 元, 假设破产清算前提下评估价值为 0 元。

惠姆资产具体情况如下:

企业名称	柳州惠姆资产管理有限公司
统一社会信用代码	91450204315810753W
成立时间	2014年09月29日
注册资本	100.00万人民币
企业类型	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
住所地	柳州市飞鹅二路1号谷埠街国际商城A区1-43号
法定代表人	向新春
经营范围	资产管理,以自有资金对外投资,投资咨询服务,钢材、石油设备、机械设备、化工产品(危险化学品除外)、建筑材料、办公用品、文体用品的销售,接受委托房屋租赁。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

三、资产处置的进展

2023 年 11 月 22 日,管理人于阿里拍卖平台发布相关资产的《竞买公告》及《竞买须知》,拍卖时间: 2023 年 12 月 22 日 10 时至 2023 年 12 月 22 日 18 时止(延时除外);本次拍卖为第一次拍卖,起拍价:人民币 412,351,503.13 元,保证金:人民币 8,000 万元,增价幅度:人民币 100 万元(或整数倍)。

2023 年 12 月 22 日,根据阿里拍卖平台公示的拍卖结果显示,本次拍卖报名人数为一人,经过竞价,用户名为广西柳州科沣商业管理有限责任公司【竞买号:Y6845】于 2023 年 12 月 22 日以 412,351,503.13 元 (大写:肆亿壹仟贰佰叁拾伍万壹仟伍佰零叁元壹角叁分)成交价竞得标的资产。

广西柳州科沣商业管理有限责任公司系重整投资人北京科盛信和石油技术服务有限公司(以下简称"北京科盛")依据《重整投资协议》指定的实施主体。根据《洲际油气股份有限公司重整计划》以及《重整投资协议》的约定及安排,重整投资人北京科盛以不低于 412,351,503.13 元的对价,兜底承接上述谷埠街国际商贸城以及洲际油气持有的正和商管、正和物业、惠姆资产的全部股权,重整投资人有权指定实施主体承接拟处置资产。重整投资人资金来源为自有或自筹资金。

竞买人应依据《竞买公告》及《竞买须知》要求办理相关手续。

四、处置资产的兜底安排

粤民投慧桥深聚贰号(深圳)投资合伙企业(有限合伙)赠予北京科盛

40,000,000.00 元,陕西财控资产管理有限公司赠予北京科盛 20,000,000.00 元,北京博雅春芽投资有限公司赠予北京科盛 40,000,000.00 元,安徽鹏嘉投资有限公司赠予北京科盛 25,000,000.00 元,海南仓和能源发展有限责任公司赠予北京科盛 50,000,000.00 元,海南联亨能源发展有限责任公司赠予北京科盛 50,000,000.00 元,北京厚基资本管理有限公司赠予北京科盛 20,000,000.00 元。赠予一旦生效,无论拟处置资产最终是否实际由北京科盛承接,北京科盛无须退还上述赠予款项(详见《关于与重整投资人签署《重整投资协议》的公告》,公告编号: 2023-063)。

五、本次拍卖对公司利润的影响

本次司法拍卖涉及的房产账面价值为 12.81 亿元,本次拍卖涉及的股权账面价值为 0.16 亿元,净资产为-94 万元,拍卖价格与账面价值/净资产差额 8.68 亿元,将会减少公司税前利润,交易过程中涉及税费以税务机关核定为准。以上测算只是财务部门的初步测算,具体以审计师审定为准。

六、风险提示

- 1、法院已裁定终止公司重整程序,公司进入重整计划执行阶段,根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定,在重整计划执行期间,如公司不执行或不能执行重整计划,公司将被宣告破产。如果公司被宣告破产,根据《上海证券交易所股票上市规则》第 9.4.13 条的规定,公司股票将面临被终止上市的风险。
- 2、根据《上市规则》第 9.8.1 条第(六)项规定,公司因触及"最近连续3个会计年度扣除非经常性损益前后净利润孰低者均为负值,且最近一个会计年度财务会计报告的审计报告显示公司持续经营能力存在不确定性"的情形,公司股票交易已于 2022 年 4 月 26 日被实施其他风险警示。
- 3、因公司被法院裁定受理重整申请,根据《上市规则》第 9.4.1 条的相关规定,公司股票交易已于 2023 年 9 月 22 日被实施退市风险警示。
- 4、如果公司顺利实施重整并执行完毕重整计划,将有利于改善公司资产负债结构,有利于改善公司经营状况。但公司后续经营和财务指标如果不符合《上市规则》等相关监管法规要求,公司股票仍存在被终止上市的风险。

公司将依法配合法院及管理人开展重整相关工作,积极做好日常运营管理工作, 并严格按照相关规定履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为上海证券交易所 网站(www.sse.com.cn)和《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日 报》,有关公司的信息均以上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

洲际油气股份有限公司董事会 2023年12月25日